

Pachet materiale de constructii 1

I.D.: 52779658

Data publicarii	17.12.20	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.885,15 RON - 4.885,15 RON

Descriere: Pod trecere 1 BUC x 31.09 RON= 31.09RON Lacat 2 BUC x 3.78 RON= 7.56RON Folie protectie 1 BUC x 4.2 RON= 4.2RON Robinet calorifer 1 BUC x 14.28 RON= 14.28RON Garnitura cauciuc 4 BUC x 0.21 RON= 0.84RON Coltari 2.5 M 5 BUC x 2.94 RON= 14.7RON Surub rigips 2 pac x 5.04 RON= 10.08RON Surub rigips 2 pac x 5.88 RON= 11.76RON Eclisa perforata 1 BUC x 2.1 RON= 2.1RON Coltari 3M 3 BUC x 3.36 RON= 10.08RON Spuma Rino 1 BUC x 20.16 RON= 20.16RON Banda crapatura 1 BUC x 11.76 RON= 11.76RON Set cuier 1 BUC x 5.88 RON= 5.88RON Vata minerala 1 BUC x 54.62 RON= 54.62RON Placa rigips fi12.5 2 BUC x 21 RON= 42RON Polistiren extrudat 2cm 6 bax x 134.45 RON= 806.7RON Parchet laminat 7P158 8MM 30 pac x 62.18 RON= 1865.4RON Tenco 1 sac x 22.68 RON= 22.68RON Glet Meserias 1 sac x 18.48 RON= 18.48RON Adeziv gresie 1 sac x 15.12 RON= 15.12RON Pat cablu 60x40x2 m 1 BUC x 12.6 RON= 12.6RON Savo 1 BUC x 16.8 RON= 16.8RON Silicon polistiren 15 BUC x 6.72 RON= 100.8RON Manusi protectie 3 per x 13.44 RON= 40.32RON Dispersit 2.5l 1 BUC x 47.05 RON= 47.05RON Dispersit 9l 4 BUC x 122.68 RON= 490.72RON Glet meserias 1 BUC x 18.48 RON= 18.48RON Garnisa jaluzeala verticala 10.24 ml x 67.22 RON= 688.3328RON Material jaluzeala verticala 17.02 m2 x 29.41 RON= 500.5582RON
